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Sayı : E-34221550-100-1920 Tarih:           20.02.2025
Konu : İhracat Akademisi Eğitim Kayıtları

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 13.02.2025 tarihli ve 106176414 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, ihracatçıların eğitimine yönelik üniversitelerin akademik birikiminden de 
istifade edilmesini teminen, Yükseköğretim Kurulu iş birliği ile İhracat Akademisinin Ticaret Bakanlığı 
tarafından hayata geçirildiği belirtilmiştir.

Yazıda devamla, kayıtları Akademinin resmi internet sitesi https://ihracatakademisi.org.tr/ üzerinden alınmaya 
başlanan eğitim programlarına ilişkin bilgi verilmiş ve söz konusu resmi internet sitesi ile yazıda yer alan 
sosyal medya hesaplarının duyurulması ve üyelerinizin konuya ilişkin bilgilendirilmesi talep edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa BAYBURTLU
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
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Konu : İhracat Akademisi Eğitim Kayıtları

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ GENEL SEKRETERLİĞİNE

Bilindiği üzere, Bakanlığımız tarafından ihracatçıların eğitimine yönelik gerçekleştirilen
faaliyetlere kurumsal bir boyut kazandırmak, dış ticaret alanında yetişmiş işgücünün niteliğini artırmak ve
bu eğitim faaliyetlerinde üniversitelerin akademik birikiminden de istifade etmek amacı ile
Yükseköğretim Kurulu iş birliği ile İhracat Akademisi hayata geçirilmiştir.

Bu kapsamda, İhracat Akademisi eğitim programları 1 Mart 2025 tarihinde İstanbul’da Marmara
Üniversitesi, 15 Mart 2025 tarihinde ise Ankara’da Ankara Üniversitesi ile başlayacak olup söz konusu
programlara kayıtlar Akademinin resmi internet sitesi ihracatakademisi.org.tr adresi üzerinden
alınmaktadır.

Bu çerçevede, İhracat Akademisinde kayıtları başlayan eğitim programlarına ilişkin Akademinin
resmi internet sitesinin ve aşağıda yer alan sosyal medya hesaplarının ilgili mecralarda duyurulması ve
üyelerinizin konuya ilişkin bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Mehmet Ali KILIÇKAYA
Bakan a.

Genel Müdür

İnternet sitesi: https://ihracatakademisi.org.tr/
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/i%CC%87hracatakademisi/about/
X: https://x.com/ihracatakademi
Instagram: https://www.instagram.com/ihracatakademisitr/
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